Da es sich um ein Einfamilienhaus handelt, richtet sich der Preis eher an Eigennutzer 
und Familien, die das Grundstück mit dem Garten wertschätzen. 
Dieses Haus ist eventuell auch für Eigennutzer aus dem direkten Wohnumfeld 
interessant. 

Für das Objekt ergibt sich somit ein Kaufpreis in Höhe von 

ca. 320.112 € 

(Kaufpreis in Worten: ca. dreihundertzwanzigtausendeinhundertzwölf Euro) 

Abschläge bzw. Zuschläge in Höhe von ca. 10 % spiegeln die aktuelle Markt- und 

Sachlage wider. 

Dortmund, den 15. September 2025 

Robert Moewes, M.A. Immobilienmakler